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Kort om madskolen ’SMAG’ 
Madskolen på Kalvebod Fælled Skole er et produktionskøkken, er en integreret del 

af hverdagen og skolens sundhedsprofil. Der bliver fremstillet mad med fokus på 

maddannelse, sundhed og økologi. Målet er at gøre eleverne nysgerrige og modige 

på at smage nye råvare, samt sunde kostvaner. Madskolen skal understøtte 

elevernes lyst og madglæde og lære dem de vaner, der skal til for at kunne træffe 

sunde valg. og ikke mindst give eleverne energi til skoledagen. 

 

På Kalvebod Fælled Skole stræber vi mod en madskole, der kan skabes et fællesskab 

om maden. Det er her alle mødes, med en god og hyggelig stemning omkring 

spisningen. Eleverne vil opleve en genkendelighed, hvor man som derhjemme også 

holder bordstik, smager på maden og snakker om hvad man spiser, her på skolen. 

Hele klassen spiser sammen også dem med madpakker hjemmefra. Lærer og 

pædagoger spiser sammen med eleverne som et led i arbejdet med deres 

maddannelse og det at skabe en god måltidskultur.  

 

Menuen skifter fra uge til uge. Men dagens tema vil altid være den samme. Forstået 

således: 

Mandag Suppedag med dagens madbrød 
Tirsdag Kød dag (okse, lam, kylling, kalv ell. Kalkun – altid hallal) 

Onsdag Vegetarisk dag 
Torsdag Fiskedag 

Fredag Rudbrød, Sandwich, pizza, wraps eller pitabrød-dag 

 

Der vil altid være tilbehør til dagens ret, i form af; juice-shots, salat, brød, grøntsager 

eller andet. Der vil ligeledes altid være skåle med snack-grønt, frugt eller små 

madbrød som står på bordet. 

 

Hver fredag præsenteres menuen for kommende uge. I kan se den på: 

https://skolemad.dk/fb.aspx?hde=2k0000000mPy2ICMHYi&valg=forside 

 

SMAG har også en intragram profil som I kan følge: Madskolen_Kalvebodfaelled 

 

https://skolemad.dk/fb.aspx?hde=2k0000000mPy2ICMHYi&valg=forside


Praktiske informationer 
 

Deadline for tilmelding 

Der er deadline for tilmelding til kommende måneds menu, hver den 25. i 

indeværende måned. Det vil sige, at man skal bestille mad senest den 25. august, 

hvis man ønsker at få mad i september. 

Periode 

Når man bestiller mad, bestilles der for minimum en måned ad gangen. Man kan 

altså ikke vælge enkelte dage ud. 

Pris 

Et måltid koster 23 kr.  

Den samlede pris for den enkelte måned, vises ud for måneden når man bestiller. Da 

antal maddage på en måned afhænger af antal skoledage, kan prisen for de enkelte 

måneder varierer. 

Registrering af allergener 

Hvis dit barn har madallergi, skal du sende en mail til skolens kontor på 

kfs@buf.kk.dk. Skolen giver efterfølgende køkkenet besked. Køkkenet registrerer 

allergien internt og sørger for et alternativ. 

Det er vigtigt, at dit barn meddeler køkkenet (i spisesituationen) at de har allergi. 

Køkkenet kan efterfølgende tjekke allergilisten og give mad derefter. 

Smiley-ordning 

I kan tjekke Madskolens smiley-tildeling på: http://www.findsmiley.dk/754279 

Sygdom og ferie 

Ved sygdom og i tilfælde af feriedage eller andet, får man ikke refunderet pengene 

for de enkelte dage.  

Skoleskift og udbetaling af indbetalte 

Hvis dit barn skifter skole, er det vigtigt at I får slettet den madkonto som I har 

oprettet. Dette sker ikke automatisk. 

Hvis man har et tilgodehavende på madkontoen, og man ønsker at få dem udbetalt, 

kan man selv anmode om dette via sin egen madkonto. Se guiden, for mere 

information. 

mailto:kfs@buf.kk.dk
http://www.findsmiley.dk/754279


Tilflytter – midt i en måltidsperiode 

Hvis man har et barn som starter inde i en måltidsperiode, skal man selvfølgelig 

have mulighed for at tilmelde sit barn madskolen fra den dag barnet starter på 

skolen. I sådanne tilfælde kontaktes skolens kontor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GUIDE, Hvordan opretter jeg en mad-konto 
 

Find Madskolens hjemmeside 

Gå ind på: http://madskolerne.dk/ og vælg ’Kalvebod Fælled Skole’. 

 

Vælg Sprog 

 

http://madskolerne.dk/


Hvis du ønsker andet sprog end dansk, vælges dette her.  

 

 

Opret konto 

 

 

Vær særligt opmærksom på feltet ’Skole’ 

 

• Alle elever som ”bor” på Kalvebod Fælled Skole skal vælge ’Kalvebod Fælled 

Skole elever’. Også de elever der er indskrevet på en anden skole, men som 

”bor” på Kalvebod Fælled Skole. 

• Alle ansatte skal vælge feltet ’Kalvebod Fælled Skole ansatte’ 

 

 



Udfyld felterne og vælg opret

 

 

Madkontoen er nu oprettet og du vil få oplyst dit madkontonummer (Dit ID). Skriv ID 

og din selvvalgte kode ned, så du kan huske den næste gang du logger på. 

 

 

 

 

 

 

 



Opret en søskendekonto 

Har man mere end ét barn som skal have skolemad, kan man oprette en 

underkonto, således at man kun har én samlet konto. 

 

 

 

 

Glemt log-in informationer 

HVIS du glemmer koden til din madkonto, skal du IKKE oprette en ny konto. Dette er 

meget vigtigt, så du ikke har flere aktive madkonti. 

Vælg derimod ’Glemt kode’ 

 

 



Og du får følgende valgmuligheder 

 

 

Hvis du mod alt forventning ikke kan komme ind på din konto via glemt kode, skal 

du som udgangspunkt kontakte SkoleMad Aps 

 

 



Indsæt penge på madkontoen 

Man skal altid starte med at indsætte penge på kontoen eller tilvælge automatisk 

betaling. Man kan ikke bestille mad hvis ikke der er dækning på kontoen. 

Man indsætter penge på kontoen ved at vælge ’Indsæt’

 

 

 



 

Der er flere forskellige måder/muligheder at betale på. 

• Betalingskort 

Vælger man betalingskort, skal man selv være opmærksom på, at der altid er penge 

på kontoen. Hvis man bestiller mad for en periode, uden at der stå penge på 

kontoen, bliver madbestillingen slettet. 

• Automatisk optankning 

Vælger man automatisk optankning, bliver der automatisk fyldt penge på kontoen, 

så snart pengene er brugt. Dette anbefaler vi, til alle der vælger automatisk 

madbestilling, da man derved er sikret at der altid er er penge på kontoen, når en ny 

madperiode begynder. 

• Indbetalingskort 

Vælger man Indbetalingskort, kan man selv påføre den konto man ønsker at penge 

trækkes fra. I tilfælde af, at man ønsker at pengene trækkes fra en anden konto end 

den som ens betalingskort er tilknyttet 

 

OBS.: Det er vigtigt at der er dækning på madkontoen, for den periode man bestiller. 

Hvis ikke der er dækning på madkontoen, vil bestillingen blive slettet og dermed vil 

der ikke være mad i den pågældende periode. 



Bestil mad 

For at bestille mad skal man ind i kontooverblikket, og vælge 

’Bestil/afbestil/oversigt’ 

 

 

 

Her kan man vælge de måneder hvor man ønsker at bestille mad. Vær opmærksom 

på, at der for hver måned er to valgmuligheder: almindelig eller vegetar. 

 

 



Automatisk bestilling 

Man kan vælge at sætte sin madkonto op til automatisk bestilling, således at maden 

bestilles automatisk hver måned. 

 

 

Man sætter madkontoen op til automatisk bestilling i en periode som man selv 

angiver. HUSK at man altid skal bestille hele måneder. Eks.: 1/9-18 til 28/6-19 

 

 



OBS.: Hvis du ønsker at lave en automatisk bestilling på vegetarmad, skal man 

efterfølgende huske at fravælge kød. Det gør du på følgende måde: 

Gå tilbage til kontooversigten og vælg vare-fravalg 

 

 

Sæt et kryds i Kød, og fremadrettet vil systemet automatisk vælge vegetarretterne 

 

 
 

 



Udbetaling af indbetalte 

Man kan altid bede om at få udbetalt de penge som står på madkontoen. 

 

 

Her kan man samtidig vælge at slette madkontoen og/eller stoppe en evt. 

automatisk optankning. 

Man kan også selv vælge hvor stor en del af det beløb der er til rådighed på 

kontoen, som man ønsker udbetalt. 

Som det sidste har man mulighed for at overføre pengene til en anden madkonto 



 

 

 

Når man har valgt det man ønsker at foretage sig, trykker man videre og kommer til 

en side hvor man skal bekræfte de valg man har truffet. 

 

Søg tilskud 
Der er mulighed for at søge tilskud til skolemaden. Dette gør man ved at trykke på fanen ’Tilskud’ 



 

 

Herefter bliver man ledt videre til EAT, tilskud.  

Tilskudsordningen gælder alle skoler med madordning, både EAT skoler og madskoler. Man kan ansøge 

digitalt eller at udfylde en blanket på skolens kontor. 

 


